
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Comi Tommaso Nuova Sondrio SportivaSO 07/04/02 49,50 3,40 9,10 12,50 3,60 8,50 12,10 3,20 9,10 12,30 3,60 9,00 12,60 3,00 8,80 11,80
2 Rasulo Matteo Virtus Gallarate VA 13/08/02 47,80 3,20 8,50 11,70 3,30 9,00 12,30 2,90 8,40 11,30 3,60 8,90 12,50 0,00 0,00 0,00
3 Poretti Filippo Varesina VA 27/08/02 47,30 3,10 8,60 11,70 3,30 9,40 12,70 2,10 8,10 10,20 3,60 9,10 12,70 0,00 0,00 0,00
4 Pedretti Federico Corrias VA 18/06/02 46,70 3,10 9,00 12,10 3,00 8,80 11,80 2,60 8,30 10,90 3,20 8,70 11,90 0,00 0,00 0,00
5  Garatti Andrea Virtus Gallarate VA 24/02/02 46,00 3,10 7,50 10,60 3,60 8,70 12,30 2,90 7,90 10,80 3,60 8,70 12,30 0,00 0,00 0,00
6 Curtoni Riccardo Varesina VA 22/09/03 45,80 2,90 7,90 10,80 3,00 8,90 11,90 2,10 8,90 11,00 3,60 8,50 12,10 0,00 0,00 0,00
7 Valentini Alessandro Centro Sp. Europa MI 06/07/03 44,40 2,20 8,90 11,10 3,30 8,70 12,00 0,00 0,00 0,00 2,80 8,40 11,20 2,50 7,60 10,10
8 Clerici Jacopo Fanfulla LO 15/11/02 39,70 3,60 9,70 13,30 3,60 9,50 13,10 0,00 0,00 0,00 3,60 9,70 13,30 0,00 0,00 0,00
9 Faustinoni Matteo Fanfulla LO 08/05/03 37,80 3,60 8,40 12,00 3,60 9,00 12,60 0,00 0,00 0,00 3,60 9,60 13,20 0,00 0,00 0,00
10 Bellido Emmanuel Fanfulla LO 13/04/03 37,10 2,80 8,70 11,50 3,60 9,10 12,70 0,00 0,00 0,00 3,60 9,30 12,90 0,00 0,00 0,00
11 Arceri Dennis Fanfulla LO 04/07/03 36,20 3,50 7,70 11,20 3,60 8,70 12,30 0,00 0,00 0,00 3,60 9,10 12,70 0,00 0,00 0,00
12 Perboni Tommaso Fanfulla LO 10/07/03 36,10 3,20 8,20 11,40 3,60 8,80 12,40 0,00 0,00 0,00 3,60 8,70 12,30 0,00 0,00 0,00
13 Bonomelli Gabriele Centro Sp. Europa MI 05/12/03 34,90 2,80 8,40 11,20 2,70 9,00 11,70 0,00 0,00 0,00 3,20 8,80 12,00 0,00 0,00 0,00
14 Grecchi Mattia Fanfulla LO 05/11/03 34,60 2,90 8,10 11,00 3,00 9,00 12,00 0,00 0,00 0,00 3,60 8,00 11,60 0,00 0,00 0,00
15 Marcolli Milo (ASSENTE) Varesina VA 07/01/05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA MASCHILE

Suolo



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Clerici Jacopo Fanfulla LO 15/11/2002 3,60 9,70 13,30    
2 Pedretti Federico Corrias VA 18/06/2002 3,10 9,00 12,10    
3 Faustinoni Matteo Fanfulla LO 08/05/2003 3,60 8,40 12,00    
4 Bellido Emmanuel Fanfulla LO 13/04/2003 2,80 8,70 11,50    
5 Perboni Tommaso Fanfulla LO 10/07/2003 3,20 8,20 11,40    
6 Bonomelli Gabriele Centro Sp. Europa MI 05/12/2003 2,80 8,40 11,20    
7 Arceri Dennis Fanfulla LO 04/07/2003 3,50 7,70 11,20    
8 Valentini Alessandro Centro Sp. Europa MI 06/07/2003 2,20 8,90 11,10    
9 Grecchi Mattia Fanfulla LO 05/11/2003 2,90 8,10 11,00    

10 Curtoni Riccardo Varesina VA 22/09/2003 2,90 7,90 10,80    
11  Garatti Andrea Virtus Gallarate VA 24/02/2002 3,10 7,50 10,60    

Comi Tommaso Nuova Sondrio Sportiva SO 07/04/2002 3,40 9,10 12,50    
Rasulo Matteo Virtus Gallarate VA 13/08/2002 3,20 8,50 11,70    
Poretti Filippo Varesina VA 27/08/2002 3,10 8,60 11,70    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Clerici Jacopo Fanfulla LO 15/11/2002 3,60 9,50 13,10    
2 Bellido Emmanuel Fanfulla LO 13/04/2003 3,60 9,10 12,70    
3 Faustinoni Matteo Fanfulla LO 08/05/2003 3,60 9,00 12,60    
4 Perboni Tommaso Fanfulla LO 10/07/2003 3,60 8,80 12,40    
5 Arceri Dennis Fanfulla LO 04/07/2003 3,60 8,70 12,30    
6  Garatti Andrea Virtus Gallarate VA 24/02/2002 3,60 8,70 12,30    
7 Grecchi Mattia Fanfulla LO 05/11/2003 3,00 9,00 12,00    
8 Valentini Alessandro Centro Sp. Europa MI 06/07/2003 3,30 8,70 12,00    
9 Curtoni Riccardo Varesina VA 22/09/2003 3,00 8,90 11,90    

10 Pedretti Federico Corrias VA 18/06/2002 3,00 8,80 11,80    
11 Bonomelli Gabriele Centro Sp. Europa MI 05/12/2003 2,70 9,00 11,70    

Comi Tommaso Nuova Sondrio Sportiva SO 07/04/2002 3,60 8,50 12,10    
Rasulo Matteo Virtus Gallarate VA 13/08/2002 3,30 9,00 12,30    
Poretti Filippo Varesina VA 27/08/2002 3,30 9,40 12,70    

1°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Curtoni Riccardo Varesina VA 22/09/2003 2,10 8,90 11,00    
2 Pedretti Federico Corrias VA 18/06/2002 2,60 8,30 10,90    
3  Garatti Andrea Virtus Gallarate VA 24/02/2002 2,90 7,90 10,80    

Comi Tommaso Nuova Sondrio Sportiva SO 07/04/2002 3,20 9,10 12,30    
Rasulo Matteo Virtus Gallarate VA 13/08/2002 2,90 8,40 11,30    
Poretti Filippo Varesina VA 27/08/2002 2,10 8,10 10,20    

1°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE P.

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Clerici Jacopo Fanfulla LO 15/11/2002 3,60 9,70 13,30    
2 Faustinoni Matteo Fanfulla LO 08/05/2003 3,60 9,60 13,20    
3 Bellido Emmanuel Fanfulla LO 13/04/2003 3,60 9,30 12,90    
4 Arceri Dennis Fanfulla LO 04/07/2003 3,60 9,10 12,70    
5 Perboni Tommaso Fanfulla LO 10/07/2003 3,60 8,70 12,30    
6  Garatti Andrea Virtus Gallarate VA 24/02/2002 3,60 8,70 12,30    
7 Curtoni Riccardo Varesina VA 22/09/2003 3,60 8,50 12,10    
8 Bonomelli Gabriele Centro Sp. Europa MI 05/12/2003 3,20 8,80 12,00    
9 Pedretti Federico Corrias VA 18/06/2002 3,20 8,70 11,90    

10 Grecchi Mattia Fanfulla LO 05/11/2003 3,60 8,00 11,60    
11 Valentini Alessandro Centro Sp. Europa MI 06/07/2003 2,80 8,40 11,20    

Comi Tommaso Nuova Sondrio Sportiva SO 07/04/2002 3,60 9,00 12,60    
Rasulo Matteo Virtus Gallarate VA 13/08/2002 3,60 8,90 12,50    
Poretti Filippo Varesina VA 27/08/2002 3,60 9,10 12,70    

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA MASCHILE

VOLTEGGIO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Valentini Alessandro Centro Sp. Europa MI 06/07/2003 2,50 7,60 10,10    

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA MASCHILE

Sbarra


